

KONSTITUERING AV DIREKTØR VED SEKRETARIATET FOR OSLOREGIONEN

Forslag til vedtak:

1. *Eva Næss Karlsen konstitueres som direktør ved sekretariatet i Osloregionen med virkning frem til fast direktør er tilsatt.*
2. *Det opprettes et ansettelsesutvalg med følgende sammensetning som følger opp ansettelse av direktør i fast stilling på vegne av styret: Raymond Johansen, Saxe Frøshaug, Lisbeth Hammer Krog.*

SAKSFREMSTILLING

Direktør Øyvind Såtvedt går over i stilling som konstituert seksjonssjef i næringsseksjonen i byrådsavdeling for Næring og eierskap med virkning fra 17. april 2023.

Det foreslås at fagsjef Eva Næss Karlsen konstitueres som direktør frem til det er gjennomført en ordinær tilsetningsprosess av ny direktør for sekretariatet i Osloregionen. Fagsjef Eva Næss Karlsen har frem til nå vært stedfortreder for direktøren, og var også konstituert direktør i en periode høsten 2021.

I samarbeidsavtalen for Osloregionen interkommunalt politisk råd heter det:

§ 7 Sekretariatet

For å ivareta daglig drift, nødvendig administrativ koordinering og sekretariatstjenester for de politiske organene i sammenslutningen opprettes et sekretariat. Sekretariatet er direkte underlagt styret.

Oslo kommune har arbeidsgiveransvar for de ansatte i sekretariatet. Styret utpeker en ansettelseskomité til å bistå ved ansettelse av sekretariatsleder ved sekretariatet.

Styret er med andre ord ansvarlig for ansettelse av direktør ved sekretariatet. Sekretariatet foreslår at det nedsettes et ansettelsesutvalg for å følge opp prosessen med ansettelse av ny fast direktør. Ansettelsesutvalget får bistand fra administrasjonen ved Byrådslederens kontor.

Bemanningssituasjonen i sekretariatet og fremdrift i prosjekter

Etter Øyvind Såtvedts fratreden, vil sekretariatet bestå av tre ansatte, samt en medarbeider i 40 % stilling. Reduksjonen i kapasitet i sekretariatet vil kunne påvirke fremdriften i prosjekter som er planlagt eller i prosess i 2023. Sekretariatet vil på kort

sikt vurdere muligheten for å styrke bemanningen gjennom et engasjement knyttet til gjennomføring av tidsavgrensede prosjekter. Mer langsiktige vurderinger om bemanning vil måtte gjøres etter at ny direktør er ansatt.

Sekretariatets vurdering

Fagsjef Eva Næss Karlsen konstitueres som direktør ved Osloregionens sekretariat inntil ny direktør er på plass. Det nedsettes et ansettelsesutvalg for å følge opp ansettelsesprosessen av ny fast direktør på vegne av styret.